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Protokoll

Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates 2. Wahlgang vom 30. April 2023

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

gültige Stimmrechtsausweise

eingegangene Stimmzettel

abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel

Stimmen haben erhalten

Friedli Esther, SVP

Gysi Barbara, SP

Alder Lukas, parteilos

Vereinzelte

2
0

Total:

1
1'379

508

508

2

506

334

140

25

7

506

Stimmbeteiligung

= 36.84 %
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Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates 2. Wahlgang vom 30. April 2023

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros
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Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler
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Q weitere Unterschriften auf Beiblatt


