Wahltag: 30.04.2023

30.04.2023/11:10

Seite 1 von 2

Gemeinde Amden

BFS-Nr: 3311

Gde-Nr: 46

Protokoll

Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates 2. Wahlgang vom 30. April 2023

Anzahl zu vergebende Mandate Stimmberechtigte gültige Stimmrechtsausweise	1 1'379 508	Stimmbeteiligung
eingegangene Stimmzettel	508	= 36.84 %
abzüglich - leere Stimmzettel	2	
 ungültige Stimmzettel 	02	
gültige Stimmzettel	506	
Stimmen haben erhalten		
Friedli Esther, SVP	334	
Gysi Barbara, SP	140	
Alder Lukas, parteilos	25	
Vereinzelte	7	
	Total: 506	

Seite 2 von 2

Gde-Nr: 46

Protokoll

Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates 2. Wahlgang vom 30. April 2023

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:			
Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros			
Nachname Reme ^U	Vorname Petcr	Unterschrift	
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros			
Nachname Gmar	Vorname Roman	Unterschrift	
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler			
Nachname 5	Vorname -	Unterschrift	
Bütckefer	Christine	a-Ropid	
lymn	Max	MATTAN	
7			

weitere Unterschriften auf Beiblatt